РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

От 20.01.2023 г. № 52

с. Кош-Агач

 О внесении изменений в постановление  Администрации

№ 482 от 28.12.2022г

         Администрация   МО «Кош-Агачский район» постановляет:

Внести в постановление Администрации  МО «Кош-Агачский район» от

28.12.2022г № 482 «Об индексации заработной платы» следующие изменения:

          Пункт 1 изложить в следующей редакции:

          1. Повысить заработную плату данной категории работников на 4 процента

с 01.01.2023г, за исключением категорий работников указанных в постановлении

Администрации МО «Кош-Агачский район» от 26.12.2022г № 467 «Об

индексации заработной платы административно-управленческого персонала

учреждений образования»

         2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня принятия  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1  января 2023 года.

         3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за

собой.

И.о. главы муниципального образования

МО «Кош-Агачский район»                                                              А.К.Нурсолтанов

 Исп:Мусралинова Г.Ч